
Nº 188, segunda-feira, 29 de setembro de 2008126 3ISSN 1677-7069

<!ID1404417-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1405782-0>

AVISOS DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 73/2008

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O. de 18/07/2008 . OBJETO : PREGAO ELETRO-
NICO Registro de Preços para futura prestação de serviços de con-
sultoria e treinamento. Novo Edital: 29/09/2008 das 08h00 às 12h00
e d14h00 às 17h59 . Endereço: SASF quadra 8, lote 1, bloco A, sala
333. Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de
29/09/2008 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 10/10/2008, às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 26/09/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1405783-0>

PREGÃO Nº 104/2008

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O. de 29/08/2008 . OBJETO : PREGAO ELETRO-
NICO Aquisição de mídias DVD e estojos para armazenamento de
DVDs. Novo Edital: 29/09/2008 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às
17h59 . Endereço: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333. Asa Sul
- BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de 29/09/2008 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
09/10/2008, às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 26/09/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1405784-0>

PREGÃO Nº 107/2008

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O. de 10/09/2008 . OBJETO : PREGAO ELETRO-
NICO Manutenção, corretiva e preventiva, com fornecimento de pe-
ças e serviço de guincho para veículos da marca Renault. Novo
Edital: 29/09/2008 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . En-
dereço: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333. Asa Sul - BRA-
SILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de 29/09/2008 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 09/10/2008,
às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 26/09/2008) 080001-00001-2008NE000104




